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Bio Eier GrolRe M-L EIPRO 7852

Artikelnummer: 042089

Bio-Eier KI. M/L braun/weif3 6 x 30 Stiick im Karton

Verkehrsbezeichnung : Huhnereier der Giteklasse A, Gew.-K1. M/L, br./w.

Hersteller : Eipro-Vermarktung GmbH & CO.KG

Marke: EIPRO

Zubereitung : Bei Kihlschranktemperatur aufbewahren

Zutaten : EIER der Gewichtsklasse M oder L, br./w., aus 6kologischer Erzeugung. DE-
OKO-024

Allergene: Eier

ernahrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Nein

100g

638 kj / 153 kcal
119

339

0649

05¢g

139

0.32g

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Basis VPE : Ktn 180St / Stiick

Warengruppe : 09 - Molkereiprodukte / 100 - Eier
Bruttogewicht : 11.34 kg

Nettogewicht : 10.44 kg

Tiefe/Breite/Hohe : 625/315/200 mm
Lieferantenartikelnummer : 7852

EAN : 4012229004536

Restlaufzeit (Tage) : 3
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